
Dział Zamówień Publicznych
tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 20-04-2016 roku

**Wykonawcy biorący
udział
w postępowaniu**

INFORMACJA

dot. postępowania na: „dostawę i uruchomienie 11 szt. kardiomonitorów i 14 szt. defibrylatorów”
nr sprawy: 22/16

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy:

Pytanie nr 1 Zadanie 1 Wymagania ogólne Lp. 2

Czy Zamawiający dopuści ekran o przekątnej 15" i rozdzielczości 1024 x 768 pikseli?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 2 Zadanie 1 Wymagania ogólne Lp. 12

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez możliwości zdefiniowania indywidualnych profili konfiguracji?

Odpowiedź: : Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 3 Zadanie 1 Wymagania ogólne Lp. 13

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z ustawianiem granic alarmowych dla każdego parametru, bez automatycznego ich ustawiania względem aktualnego stanu pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 4 Zadanie 1 Wymagania ogólne Lp. 14

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z wyciszaniem alarmu ustawianym na 60, 120 lub 180 sekund, bez funkcji dodatkowego pauzowania wszystkich alarmów na zaprogramowany czas?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 5 Zadanie 1 Wymagania ogólne Lp. 15

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez możliwości wyłączenia bezterminowo wszystkich alarmów przyciskiem na płycie czołowej, ale z możliwością wyłączania alarmów poszczególnych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 6 Zadanie 1 Wymagania ogólne Lp. 20

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez gniazda synchronizacji sygnału EKG?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 7 Zadanie 1 Wymagania ogólne Lp. 21

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez możliwości eksportu danych pacjentów zapisanych na USB oraz danych trendów, oraz bez możliwości eksportowania / importowania ustawień konfiguracji kardiomonitora na dysku USB?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 8 Zadanie 1 Monitorowanie funkcji ogólnych Lp. 8

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez wskaźnika perfuzji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 9 Zadanie 1 Monitorowanie funkcji ogólnych Lp. 10

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor, w którym ciśnienie pierwszego pompowania jest dobierane automatycznie w zależności od kategorii pacjenta: dorosły, dziecko lub noworodek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 10 Zadanie 1 Konfiguracja opcjonalna Lp. 1

Czy Zamawiający dopuści wyświetlanie ciśnień w osobnych kanałach, bez funkcji nakładania przebiegów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 11 Zadanie 1 Konfiguracja opcjonalna Lp. 3

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez możliwości wyposażenia w diagnostyczny pomiar EKG z 10 odprowadzeń, pomiar saturacji w technologii Masimo Rainbow, czytnik kodów kreskowych i bezprzewodową komunikację z centralą monitorującą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 12 Zadanie 1 Konfiguracja opcjonalna Lp. 4

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor obsługujący 16 analiz arytmii, bez możliwości rozbudowy o kolejne typy arytmii, bez prezentacji odchyień ST w postaci wykresu kołowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 13 Zadanie 1 Wyposażenie Lp. 1

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez trybu automatycznego wydruku podczas wykonywania pomiarów NIBP?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 14 Zadanie 1 Monitorowanie funkcji życiowych pkt. 6

Czy Zamawiający zaakceptuje pomiar saturacji w technologii redukującej artefakty ruchowe Philips FAST? Jest to technologia równoważna do wymaganych przez Zamawiającego, cechująca się większą wszechstronnością do opisanych metod.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 15 Zadanie 1 Monitorowanie funkcji życiowych pkt. 9

Czy Zamawiający przyzna 10 pkt Oferentowi, którego rozwiązanie pozwala stosować czujniki Nelcor, Masimo bądź Philips FAST przy pomocy opcjonalnego, dedykowanego kabla połączeniowego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 16 Zadanie 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu dostawy co najmniej do 40 dni od dnia zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Oferowany sprzęt będzie fabrycznie nowy, sprowadzony od zagranicznego producenta. Wymagany termin jest zbyt krótki, żeby zamówienie złożone zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego zostało poprawnie zrealizowane.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy kardiomonitorów do 40 dni od dnia zawarcia umowy. Wprowadza się następującą zmianę w siwz:

- w części B siwz pkt. 2:

jest: „ 2. Termin realizacji:

Realizacja przedmiotu zamówienia nastąpi w terminie do 28 dni od dnia zawarcia umowy z Wykonawcą wyłonionym w wyniku rozstrzygnięcia postępowania o zamówienie publiczne.”

Powinno być: „ 2. Termin realizacji:

Realizacja przedmiotu zamówienia nastąpi w terminie do 40 dni (zadanie nr 1) / do 28 dni (zadanie nr 2) od dnia zawarcia umowy z Wykonawcą wyłonionym w wyniku rozstrzygnięcia postępowania o zamówienie publiczne.”

Na końcu wyjaśnień został załączony zmieniony „Formularz Ofertowy (1)” uwzględniający wydłużenie terminu realizacji zamówienia dla zadania nr 1.

Pytanie nr 17 Formularz ofertowy (2) dla zadania nr 1 (kardiomonitor) pkt. 2

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z ekranem o przekątnej 15 cali oraz z rozdzielczością 1024x768?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 18 Formularz ofertowy (2) dla zadania nr 1 (kardiomonitor) pkt. 3

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor o masie 9.8kg z akumulatorem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 19 Formularz ofertowy (2) dla zadania nr 1 (kardiomonitor) pkt. 7

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyświetlający 8 przebiegów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 20 Formularz ofertowy (2) dla zadania nr 1 (kardiomonitor) pkt. 8

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez trybu nocnego? Kardiomonitor posiada możliwość ustawiania jasności ekranu i głośności alarmów, ale bez zdefiniowanego oddzielnego trybu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 21 Formularz ofertowy (2) dla zadania nr 1 (kardiomonitor) pkt. 9

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z pamięcią trendów o długości 72h?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 22 Formularz ofertowy (2) dla zadania nr 1 (kardiomonitor) pkt. 10

Czy Zamawiający zrezygnuje z punktowania pamięci min. 48h wszystkich krzywych w czasie rzeczywistym? Funkcja taka nie ma zastosowania w praktyce klinicznej w kardiomonitorach i dostępna jest w wygodny sposób w centrali monitorującej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 23 Formularz ofertowy (2) dla zadania nr 1 (kardiomonitor) pkt. 14

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z czasem wyciszenia alarmów na 2 lub 5 minut?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 24 Formularz ofertowy (2) dla zadania nr 1 (kardiomonitor) pkt. 15

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez możliwości wyłączenia wszystkich alarmów bezterminowo przyciskiem na płycie czołowej kardiomonitora? Funkcja taka stwarza zagrożenie dla zdrowia i życia pacjenta ze względu na wyłączenie podstawowej funkcjonalności monitora.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 25 Formularz ofertowy (2) dla zadania nr 1 (kardiomonitor) pkt. 18

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z czasem zasilania akumulatorowego do 2h?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 26 Formularz ofertowy (2) dla zadania nr 1 (kardiomonitor) pkt. 21

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez możliwości eksportu danych na dysk USB? Stwarza to zagrożenie przetwarzania wrażliwych danych osobowych pacjenta przez osoby nieupoważnione.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 27 Formularz ofertowy (2) dla zadania nr 1 (kardiomonitor) pkt. 1 „Monitorowanie funkcji życiowych”

Czy Zamawiający dopuści monitor z zakresem pomiaru częstości akcji serca od 20 do 300 ud/min?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 28 Formularz ofertowy (2) dla zadania nr 1 (kardiomonitor) pkt. 4 „Monitorowanie funkcji życiowych”

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z zakresem pomiarowym częstości oddechów 4-120 odd./min?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 29 Formularz ofertowy (2) dla zadania nr 1 (kardiomonitor) pkt. 6 i 9 „Monitorowanie funkcji życiowych”

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z pomiarem saturacji w technologii równoważnej GE Healthcare TruSignal?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 30 Formularz ofertowy (2) dla zadania nr 1 (kardiomonitor) pkt. 1 „Konfiguracja opcjonalna”

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością rozbudowy o pomiar inwazyjnego ciśnienia w zakresie od -48 do 320 mmHg z dokładnością +/-4% lub +/-4mmHg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 31 Formularz ofertowy (2) dla zadania nr 1 (kardiomonitor) pkt. 2 „Konfiguracja opcjonalna”

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością rozbudowy o pomiar kapnografii równoważną technologią w zakresie 0 – 150mmHg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 32 Formularz ofertowy (2) dla zadania nr 1 (kardiomonitor) pkt. 3 „Konfiguracja opcjonalna”

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z brakiem możliwości rozbudowy o pomiar saturacji w technologii Massimo Rainbow?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 33 Formularz ofertowy (2) dla zadania nr 1 (kardiomonitor) pkt. 4 „Konfiguracja opcjonalna”

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością prezentacji odchylen ST w postaci innego typu wykresu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

W przypadku zaoferowania kardiomonitorów zgodnych z powyższymi odpowiedziami, zaoferowane parametry należy wpisać w kolumnie „Oferowane parametry” tabeli znajdującej się w Formularzu Ofertowym (2) w siwz str. 21 - 23.

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert:

Termin złożenia – **do godz. 9⁰⁰ dnia 26 kwietnia 2016 r.**

Termin otwarcia – **godz. 9³⁰ dnia 26 kwietnia 2016 r.**

Poniżej Zamawiający zamieścił zmieniony Formularz Ofertowy (1).

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 tekst jednolity) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczuk

.....
(pieczęć Wykonawcy)

FORMULARZ OFERTOWY (1)

I. Kryterium - Cena brutto

	Wartość netto w PLN	Stawka podatku VAT	Kwota podatku VAT	Wartość brutto w PLN
Wartości wynikające z tabeli Formularza Cenowego dla zadania nr 1				
Wartości wynikające z pozycji „Razem” tabeli Formularza Cenowego dla zadania nr 2				*

* Wartość ta będzie przedmiotem oceny w kryterium Cena brutto. Cena obejmuje wszelkie koszty i obciążenia związane z realizacją przedmiotu zamówienia.

II. Termin płatności i dostawy,

1.	Termin płatności	30 dni od dnia wystawienia faktury
2.	Termin realizacji zamówienia	Zadanie nr 1: - do 40 dni od dnia zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego Zadanie nr 2: - do 28 dni od dnia zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego

Oświadczenie dotyczące warunków/postanowień zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. zapoznałem się z treścią SIWZ dot. **dostawy i uruchomienia 11 szt. kardiomonitorów i 14 szt. defibrylatorów** oraz z załączonym do niej projektem umowy i akceptuję określone w niej warunki bez zastrzeżeń;
2. oferowany przez naszą firmę przedmiot zamówienia spełnia bezwzględnie wymagania określone w siwz;
3. oferowany przez naszą firmę przedmiot zamówienia jest wolny od wszelkich wad;
4. oferowany przez naszą firmę przedmiot zamówienia jest dopuszczony do obrotu i stosowania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa a w szczególności z przepisami ustawy o wyrobach medycznych oraz innymi obowiązującymi przepisami;
5. oferowany przedmiot zamówienia jest kompletny, fabrycznie nowy i po zainstalowaniu będzie gotowy do podjęcia wszystkich funkcji zgodnie z przeznaczeniem bez żadnych dodatkowych zakupów lub inwestycji (poza materiałami eksploatacyjnymi),

6. w razie wyboru mojej oferty zobowiązuje się do dostarczenia przedmiotu umowy zgodnie z jego opisem zawartym w siwz, za cenę podaną w Formularzu Cenowym i w terminie określonym w Formularzu Ofertowym;

7. wszystkie dane zawarte w mojej ofercie są zgodne z prawdą i aktualne w chwili składania oferty

.....
/ miejscowość, data/ /podpisy, pieczętki-osób upoważnionych